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«5. Система программных мероприятий

	№ п/п
	Программные мероприятия, обеспечивающие выполнения задачи
	Главные распорядители
	Исполнители
	Источник финанси-рования
	Объемы финансирования, тыс. рублей
	Ожидаемый
результат

	
	
	
	
	
	всего
	в том числе по годам
	

	
	
	
	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	Задача 1. Финансовая поддержка деятельности добровольной пожарной охраны на территории Рязанской области, в том числе:
	
	
	
	8122,35937
	699,7344
	80,81745
	689,96881
	485,59458
	766,24413
	1350,00
	1350,00
	1350,00
	1350,00
	ежегодное предоставление субсидий 100% общественных объединений пожарной охраны на территории Рязанской области, обратившихся за
предоставлением субсидий на поддержку деятельности добровольной пожарной охраны

	1.1
	Предоставление субсидий на поддержку деятельности общественных объединений пожарной охраны на территории Рязанской области
	МРБК Рязанской области, с 01.01.2018 -
 ГУ ВФТОРО
	МРБК Рязанской области, с 01.01.2018 -
ГУ ВФТОРО
	областной бюджет
	8122,35937
	699,7344
	80,81745
	689,96881
	485,59458
	766,24413
	1350,00
	1350,00
	1350,00
	1350,00
	

	
	Задача 2. Обеспечение деятельности учреждений в сфере пожарной безопасности, в том числе:
	
	
	
	4548274,30883
	462678,54909
	464415,39895
	473581,51682
	486752,10773
	492706,11698
	530893,72542
	532747,89266
	552249,50059
	552249,50059
	обеспечение выполнения работ в соответствии с государственным заданием в сфере пожарной безопасности 
на 85,5%;
увеличение доли пожарных подразделений, не требующих ремонта

	2.1
	Государственное задание
	МРБК Рязанской области, с 01.01.2018 - 
ГУ ВФТОРО
	ГБУ РО
	областной бюджет
	448396,44909
	448396,44909
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	имущества, обеспеченных современным оборудованием и основными средствами, 
до 61,9%;
обеспечение выполнения уставных задач в сфере пожарной безопасности подразделениями пожарной охраны на 100%

	2.2
	Приобретение пожарно-технического вооружения, в том числе:
	МРБК Рязанской области, с 01.01.2018 -
 ГУ ВФТОРО
	ГКУ РО
	областной бюджет
	2150,00
	0,00
	50,00
	300,00
	300,00
	300,00
	300,00
	300,00
	300,00
	300,00
	

	
	субсидии на иные цели
	
	ГБУ РО
	областной бюджет
	14282,1
	14282,1
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	2.3
	Обеспечение реализации функций в сфере пожарной безопасности
	МРБК Рязанской области, с 01.01.2018 -
ГУ ВФТОРО
	ГКУ РО
	областной бюджет
	4083445,75974
	0,00
	464365,39895
	473281,51682
	486452,10773
	492406,11698
	530593,72542
	532447,89266
	551949,50059
	551949,50059
	

	
	Итого
	
	
	
	4556396,66820
	463378,28349
	464496,2164
	474271,48563
	487237,70231
	493472,36111
	532243,72542
	534097,89266
	553599,50059
	553599,50059»
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